[bookmark: _GoBack]广州印象文化旅游发展有限公司
岭南印象园街巷施工项目合同

甲方：广州印象文化旅游发展有限公司
地址：广州市番禺区大学城外环西路1号岭南印象园
乙方：
地址：

依照中华人民共和国相关法律、法规及规章，甲乙双方在坚持平等、自愿、公平和诚实信用原则的基础上，就本项目协商一致，乙方中标甲方“ 岭南印象园内街巷布景升级项目工程”项目。甲乙双方经过友好协商, 达成如下一致协议:
一、工程概况
1、工程名称： 印象文化公司岭南印象园街巷施工项目。
2、项目工程范围及内容：根据设计方案及施工方案对园区“人字街”两旁5条巷子，包括地面、墙面升级改造；练溪驿站升级改造；全园区内广告牌及墙绘的翻新、修缮、更换、清理。（范围见附件一；策划方案见附件二；）
3、工程地点：广州市番禺区大学城外环西路1号岭南印象园
二、工程工期：
1、施工工期：工期为30天，具体以甲方实际要求通知为准。乙方需在 签订本合同30日内完成本项目工程，除非甲方书面同意，否则工期不得延长。
2、合同工期包含雨天等不良气候，停电等影响施工的时间。
3、乙方应在工期内向甲方提交书面设计方案3份供甲方审核。乙方需在设计图完成后 3个工作日内完成预算清单并提交甲方审核，预算不得超过本合同第六条约定的金额。乙方对于超预算的设计应当免费返工修改至符合预算，设计返工的时间算入工期之内，因返工造成乙方逾期完工的，乙方应承担逾期违约责任。在施工过程中若发现工程设计未能满足本合同的要求，乙方须继续提供服务，直至满足要求为止，对此甲方不额外支付费用。
4、甲方在通知乙方进场施工时将施工进度计划下达给乙方，乙方应根据甲方的计划要求配备足够的人员及设备进行施工。乙方须承担因不能满足甲方工期要求所造成的责任和损失。
如乙方工程完工后验收不合格，不能视为完工，乙方必须负责返工直至验收合格为止，并承担由此引起的所有责任和费用。因返工造成乙方逾期完工的，乙方应承担逾期违约责任。
三、工程质量
1、乙方所承包的工程，必须全部达到国家现行的工程质量验收标准和甲方的要求。
2、乙方须严格按项目设计方案、施工方案、甲方提供的相关资料、技术要求、国家公布的施工规范和标准进行施工。
3、乙方应建立并健全全面质量管理体系，符合安全生产及文明施工有关规定，指定安全和防火负责人。严格按照操作工艺流程、技术要求施工，设置技术管理和质量检查人员，并严格按技术标准进行质量检查，对不符合合同要求的，乙方须返工修补，直至达到要求为止。做好自检和工序交接检查，符合质量要求后方能进行下一工序的施工。
四、甲方的义务
1、甲方须积极协调各方关系，使乙方能在安全正常的工作环境中施工。
2、甲方须会同乙方，在甲方指定地点对工程进行验收。
3、甲方须提供给乙方库房，以存放乙方现场材料、设备等。
4、甲方应根据施工进度计划，配合乙方落实施工条件，协调提供用于施工的水电接驳点。
5、甲方须在施工前协助乙方办理各种进出施工场地的证件手续，由乙方派专人根据甲方相关规定进行办理并按规定缴纳相应费用。
6、甲方应按时拨付给乙方工程款，确保乙方工程的顺利进行。
7、乙方所承担的工程施工完毕具备验收条件后，乙方将向甲方提出工程验收申请报告；甲方应尽快组织人员进行工程验收工作。
8、甲方委派现场管理人员       （联系方式：      ）负责与乙方的联系、沟通、协调，并对乙方的工作进行监督检查，对乙方施工中出现的问题提出改进意见。
9、如甲方需修改工程施工方案，应提前5个工作日向乙方提供工程设计变更单，确保工程的有效实施。
五、乙方的义务
1、乙方保证乙方及其所雇人员在本合同履行期间持续持有承包本项目工程的相关资质，包括相关资质证及上岗证等。
2、乙方严格按照工程要求制定施工方案，报甲方批准后进场施工。
3、乙方根据合同要求和施工方案完成本工程的施工，并按本合同约定工期及工程实施进度按时完工。乙方应当每周向甲方汇报一次进度情况，进度不符合甲方预期的，甲方有权要求乙方整改。进度滞后严重的，甲方有权提前解除合同。
4、乙方派遣项目负责人（姓名：       ；联系电话：      ）负责该工程的施工管理、组织及与甲方沟通工作，对工程进度、工程质量进行监督。
5、乙方人员须严格遵守甲方的相关规定及施工时间安排，在施工过程中应避免影响甲方的正常营业及办公，尽量减少因施工产生的噪音。
6、乙方进场施工前，应将乙方作业人员的身份证及相关资质复印件提供给甲方备案。施工期间，未经甲方要求或同意，乙方不得擅自更换作业人员。
7、乙方现场施工人员应认真遵守施工现场的各项规章制度和管理规定，并服从甲方的现场管理。乙方承担其所雇人员的一切工资、报酬、福利待遇以及施工安全。乙方负责保障施工场所安全，乙方工人的意外事故或伤害，以及乙方施工给第三方造成人身损害、财产损失，均由乙方全部负责。如因上述原因造成第三方（包括乙方人员、甲方人员）向甲方追索，导致甲方负责、承担了这类损害赔偿或与此有关的索赔、损害赔偿、诉讼费、赔偿费、律师费及其它费用，乙方应将甲方承担的所有费用全额补偿给甲方。上述补偿不足以弥补甲方损失的，乙方应承担甲方全部损失。
8、乙方施工不得损坏甲方的财产，因乙方及其所雇人员的疏忽或故障所造成甲方的设备及物品的损坏，所产生的制作及维修费用由乙方全部负责，同时乙方应赔偿甲方因此产生的所有损失。
9、乙方所需场地应经甲方项目负责人员核批后方能使用。工程经甲方验收合格后7天内，乙方应将场地清理干净退还甲方。如甲方根据合同约定单方解除合同，乙方应在甲方发出的解除合同通知要求的期限内将场地清理干净退还甲方，逾期甲方有权拒绝乙方人员入场清理并自行处置乙方物品。
六、工程造价及款项拨付方式
1、本工程承包方式为乙方包本项目设计、施工的总价包干形式。工程实施中，除甲方书面同意外，乙方不得向甲方追加任何费用。
2、工程总价：不含税总价为人民币           元（大写：人民币              ），税款为人民币           元（大写：人民币              ），含税总价合共为人民币           元（大写：人民币              ）。
本合同约定的税率、税费随国家税收法律政策的调整而作相应调整。本合同履行期间，如国家税收法律政策对税率、税费进行调整的，则本合同不含税价格不作调整，税费按最新税率计价后作相应调整，甲方按税率调整后的含税价格进行付款。执行新税率的时间以税收法律政策文件中规定的执行时间为准。
上述含税总价包括设计、材料、制作、设备、安装、人工、交通、食宿、安全及保险、项目税费、合理利润及工程报价清单约定的其他费用。工程报价清单详见附件一。
3、拨付工程款项方式:
（1）工程预付款
乙方提交设计图经甲方通过且乙方向甲方提出书面的付款申请后15个工作日内，甲方向乙方支付合同总额的30%，即人民币           元（大写：人民币              ）。乙方应在甲方付款前，至少提前7个工作日向甲方提供等额有效增值税专用发票。
（2）竣工验收款
本工程施工完毕且最终验收合格，乙方向甲方提出书面的付款申请及提供全部竣工验收资料后15个工作日内，甲方向乙方支付至合同结算总价的95%（含预付款），即人民币           元（大写：人民币              ）。乙方应在甲方付款前，至少提前7个工作日向甲方提供金额为竣工验收款与质保款总额的有效增值税专用发票。
（3）质保款
余款为质保款，在项目半年质保期满且乙方向甲方提出书面的付款申请后15个工作日内，由甲方支付给乙方（不计利息），但本合同另有约定的除外；
4、甲方将以转账或支票形式支付合同款项。乙方应在甲方每次付款前，按合同约定的时间向甲方提供有效的增值税专用发票（税率为    %），否则甲方有权拒付相关款项。如因乙方银行账户问题或乙方出具发票发生迟延，则甲方付款相应顺延，乙方仍应按照合同其他条款的约定履行合同义务，不履行或迟延履行的应承担违约责任。
5、甲方开票信息如下：
	纳税人名称
	广州印象文化旅游发展有限公司

	纳税人识别号
	91440101MA9UMLTR3W

	地址
	广州市番禺区小谷围街明志街1号1栋603号单元

	联系电话
	020-84502903

	开户行
	广州银行五羊支行

	账号
	800269092302028

6、乙方银行收款资料如下：
	账户名称

	开户银行

	账号

七、材料设备供应
1、乙方负责工程所需设备和材料的采购、检验及运输。设备和材料运至甲方后，乙方需通知甲方进行验收，经验收合格的设备和材料方可进场投入施工。所有安装材料均应附有产品合格证书，未经甲方项目负责人员签署出场许可证书，进场材料和设备不得运离甲方场所 。
2、乙方应严格按照施工方案的需要采购并提供系统所需设备、材料。如因工程需要，需更换或变动的设备和材料，必须取得甲方同意并经双方书面签字确认，否则乙方不得更换或变动工程所需设备和材料。
3、在乙方通过竣工验收将工程移交给甲方之前，乙方对所有有关工程的材料、设备、半成品、成品和配套设备装置进行保管并负全责，如果发生丢失或者损毁均由乙方负责。
[bookmark: _Toc518121292][bookmark: _Toc483839796]八、项目竣工验收
1、项目验收标准：
（1）按国家现行的工程质量评定及验收标准，本工作须达到质量评定合格或以上等级。
（2）
2、项目完工后，乙方经自检达到合格标准后须向甲方发出竣工验收申请。甲方收到乙方工程竣工验收申请报告后与乙方协商确定竣工验收时间。竣工验收时，乙方须提交相关竣工验收资料予甲方，竣工验收资料包括但不限于符合要求的竣工图、项目的全部过程原始记录、施工过程联系单等文档、图纸、资料。
3、竣工验收时，双方组织工程整体验收评定。
4、如果项目质量不合格或项目内容有尚未完成的，由乙方在10天内进行返工，再进行竣工验收，直至达到符合标准和要求为止，并按最后验收合格的日期作为竣工日期，由此产生的一切费用均由乙方负责。最终验收合格的，甲乙双方签署验收合格证书，一式两份，各执一份。若乙方超过合同约定竣工时间的，按本合同第十条第2款约定处理。
九、项目保修:
1、本项目质保期一年，质保期自竣工验收合格之日起计。
2、质保期内设备本身质量出现问题或由于设备本身质量原因造成的任何损伤或损坏，乙方承诺及时给予免费维修，由此引起的施工费、人工费、材料费由乙方负责。
3、乙方承诺,在接到甲方通知的2小时内予以答复；在甲方要求时，乙方的技术人员须在收到业主通知后4小时之内到现场进行修理，相关的维修必须连续进行，直至故障完全修复为止。若在24小时内不能排除故障，乙方立即采取切实有效的补救措施（包括免费提供应急设备），全力防止损失的扩大。
4、质量保证期（含潜在缺陷质量保证期）内，由于设备材料因素造成的损坏，均由乙方免费维修，由于人为（非乙方人员）和自然灾害造成的损坏，收取成本费用。
5、在质量保证期内,乙方承诺有足够的备品备件供应，并随时提供易损件。
6、如乙方未按承诺完成保修责任，甲方可另行聘请其他专业单位进行维修，其费用从质保款中扣取。如质保款不足以扣取的，不足额部分甲方有权向乙方追偿。
[bookmark: _Toc483839797]十、违约责任:
1、甲方如不能如期按照合同约定的时间拨付工程款项的，甲方应向乙方支付违约金。每逾期一天，违约金以未支付部分款项为基数，按全国银行间同业拆借中心公布的贷款市场报价一年期利率（LPR）除以365计算至款项付清之日。
2、乙方未按合同约定时间完工并验收合格的，每逾期一天，应向甲方支付工程总造价万分之五的违约金。甲方有权在应付给乙方的款项中直接抵扣乙方的违约金。乙方逾期10日仍未完工并验收合格的，甲方有权解除本合同，乙方应当在合同解除后三天内退还甲方已支付的所有款项，并向甲方支付本合同总价款30%的违约金。
3、因乙方施工方案和项目施工管理等原因致使项目质量达不到合同约定标准的，乙方应负责对该项目无偿整改维修直至符合约定标准。超过合同约定竣工时间的，乙方按本条第2款约定向甲方支付违约金；若经整改维修后仍然不符合约定标准的，甲方可解除本合同，乙方应当在合同解除后三天内退还甲方已支付的所有款项，并向甲方支付本合同总额30%的违约金，若因此给甲方造成损失的，乙方应赔偿该损失。
4、乙方有以下情形之一的，甲方有权解除本合同并另行委托他人实施本项目的设计或施工工作，甲方因此负担的额外成本有权要求乙方赔偿。乙方应当在合同解除后三天内退还甲方已支付的所有项目款项并向甲方支付合同总价款30%的违约金。如上述违约金仍不足以弥补甲方因此造成的损失的，乙方还应赔偿相应的损失。
（1）乙方以通知或行为表明将不履行合同的主要义务的；
（2）乙方严重违反本合同约定的；
（3）乙方违反本合同约定，经甲方书面要求改正后，在合理期间内不予改正的；
（4）乙方或其所雇人员不具备承包本项目工程的相关资质或在本合同履行期间丧失上述资质的；
（5）未经甲方书面同意，乙方将本合同中的任何权利和义务全部或部分转让给第三人的。
5、若乙方无法定或约定事由单方解除本合同，乙方无权要求甲方支付任何款项。甲方已支付的款项，乙方须全额退还予甲方。乙方应当在合同解除后三天内向甲方支付合同总价款30%的违约金。如上述违约金仍不足以弥补甲方因此造成的损失的，乙方还应赔偿相应的损失。
6、乙方或乙方人员违反附件中约定的义务，均视为乙方违约。如乙方或乙方人员违反附件中约定的义务累计达到两次，或乙方违反本合同（含附件）约定的义务经甲方催告后限期内拒不改正的，均视为乙方严重违约。乙方已承担附件约定的违约责任，不能免除本条款及本合同其他条款约定的违约责任。
7、乙方保证其提供的服务不存在对第三方的侵权，因乙方提供服务产生的侵权纠纷由乙方负责解决，如因此导致甲方产生费用支出的（包括因此支持的赔偿、诉讼费、财产保全费、调查取证费用、律师费、公证费、处理纠纷事宜产生的交通费用等），乙方全额向甲方作出补偿。
十一、不可抗力
1、“不可抗力”是本合同双方不能合理控制、不可预见或即使预见亦无法避免的事件，该时间妨碍、影响或延迟任何一方根据协议履行其全部或部分义务。该事件包括政府行为、自然灾害、战争或任何其他类似事件；
2、出现不可抗力事件时，知情方应该在不可抗力发生之时起24小时之内以书面形式通知对方，并告知该类事件对本协议可能产生的影响，并应该在不可抗力发生10日之内提供相关官方证明；
3、由于以上所述不可抗力事件致使本合同不能履行或延迟履行，则双方均不需承担任何违约责任。
十二、合同的争议解决
本合同发生争议，由双方协商或调解解决，协商或调解不成时双方可向甲方所在地有管辖权的人民法院起诉。
十三、其它约定条款：
1、乙方的通讯地址为：                   ，邮政编码为：    ，电子邮件地址为：    ，甲方依本地址向乙方发送有关信函文件，因乙方所留地址有误或变更地址未及时通知甲方的，责任由乙方承担，甲方向乙方所发送的信函、文件、资料自发出之时视为已送达乙方。
2、本合同在执行过程中，如有未尽之宜，可共同协商解决，签订补充协议。
3、未经甲方同意，乙方不得将项目转包、分包，也不得将本合同权利义务转让。
4、甲方任何有关分包的同意，不免除乙方根据合同应担负的责任或应尽的义务，乙方应在分包场地派驻相应管理人员保证本合同的履行，保证分包人施工的工程质量达到相关政府部门、合同约定的验收标准。分包人的任何违约行为或疏忽导致工程损坏、损害，给甲方或第三人造成损失的，乙方应承担连带责任。
5、本合同自甲乙双方签字盖章之日起生效。对本合同文本的手动修改，除双方均对修改处盖章确认以外，对各方均不发生法律效力。
6、附件一、二、三、四为本合同附件，本合同已约定部分按照本合同执行，本合同未约定的部分按照合同附件约定执行。
7、本合同一式伍份，甲方执叁份、乙方执贰份，具有同等法律效力。

附件一：《岭南印象园内街巷布景升级项目范围明细》
附件二：《岭南印象园内街巷布景升级项目工程量报价清单》（格式由乙方自拟，各分项用料应包含材料品牌、材质、型号规格等信息）；
附件三：《安全生产协议书》。

甲方 (盖章)：                        乙方 (盖章)：

法定代表人：                          法定代表人：
授权委托人：                          授权委托人：
签订日期:                		          签订日期:

第 6 页 共 30 页
	附件一：

	岭南印象园内街巷布景升级项目范围明细

五条巷子
[image: ]
巷子1：巷子深度：42米；宽度：3米；高度：5.5米
[image: ebbee7c5a3984c87804b1c987f25921]
巷子2：深度：30米；宽度：1.9米；高度：6米
[image: a384f9cf15a841d78df2db719180ea9]
鬼马主街：深度：17米；宽度：7.4米；高度6.8米
[image: 2c4262a3ed3ba991da51a7c77c6ec52] [image: a76112f7dbb6f39bd82684745a608c1]

巷子3：深度：17.5米；宽度：5.7米；高度：7米
[image: 57ef7393c0347cafc702db3296baf38]
巷子4：深度：44.2米；宽度：2.25米；高度8.5米
[image: 113e631931e848a2d9b7126e240608c]

练溪驿站位置图
[image: ]
长度6.25米；宽度：4.1米；高度：3.5米。
[image: 6deb4c4fd085d3c8b5e02dc858a5b51] [image: a171a39cdbb4f5565dbed60447533cd]

广告牌、墙绘位置及处理方式清单：
[image: ]

[image: ]
[image: ]
备注：
1、本明细清单顺序从原电影院开始至人字街结尾。
2、标号的颜色及图案代表处理方式为：
红色方形：更换或修复广告牌内容，翻新广告牌框架。
绿色椭圆：翻新广告牌框架，修复原有广告内容。
黄色三角：设计新的墙绘内容以覆盖原有墙绘。
蓝色禁标：清理广告牌，恢复墙面。

	附件二：

	岭南印象园内街巷布景升级项目工程量报价清单

	附件三：

	安全协议书

image5.jpeg
Wk o1

azadd

image6.jpeg

image7.jpeg

image8.png
Ry AL ITITTITYYTLY.

>,

image9.jpeg

image10.jpeg

image11.png
b D) G Basr b B

&

1. FRAMERIREN R REATHER .
2. SHIEASRERAFLEAS

TEN: BRABE SIBNE, I SIER.
REWME: BN SIER, BERGS ARE
R AT EEFEES .
R EREN, REEE.

w5
BERRAS:
#s A%EE FEEN R qern &
1 I EHTE B4
2 I EHTE #x-o
3 I EHTE Hixfo-11
4 EEBTE E12-28
5 BT Eis
4 I EHTE Hisfize
7 EEBTE #Efizo-32
s EE&E HiFfizz-34
9 LI Fie-7

image12.png
10 EEBTE EEAizs-40
11 EEBTE EEfa1-44
&1
12 EEBTE Ea-47
AL
13 EEBTE EE2-15
14 EHE s
15 EEBTE FEfa0-53
16 EEBTE Ffisa-58
17 EEBTE 5%;2
18 FHRETEROE EE20-24
Eirs-9

19

image13.png
20

RS ETEEOS/ REH

&5
oo

21

EHERE/ERES

Ffe1-63
A6

22

EHES

EE27-29

23

Eih: o
i eaih

i 1k
B 200

image1.png

image2.jpeg

image3.jpeg

image4.jpeg